
№ 3322 от 26.12.2012г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 25.12.2012 № 3631, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска, следующих 

работников муниципального учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений 

образования г. Железногорска»: 

 -за большой вклад в капитальный ремонт муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 18 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления развития 

воспитанников»: 

 -Быкова Леонида Ивановича - электрогазосварщика;  

 -Куркину Нину Михайловну – маляра-штукатура; 

 -Касьянова Леонида Михайловича - плотника; 

 -Заздукина Михаила Васильевича – заместителя директора. 

 2. Рекомендовать  директору МУ «Ремонтно-хозяйственная служба учреждений 

образования г. Железногорска» Богдану Г. А. произвести выплаты денежных премий 

указанным  выше награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


